
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛЙКАЬЫ 
БАЙМАТС РАЙОНЫ! 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬЩЫН 
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(34751) 4-26-38, офи диальный сайт: http://ishmurza.ru, e-mail: ishmur-sp@yandex.ru

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

21 декабрь 2021 й. ; № 78 21 декабря 2021 г.

!

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СП ИШМУРЗИНСКИЙ 
СЕЛСЬСОВЕТ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН №70 от 09.11.2021 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН С 23.11.2021 по
23.11.2022 ГОД»

Руководствуясь ст.14 и ст.15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», главой 30 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом «О приватизации госуд рственного и муниципального имущества» 178- 
ФЗ от 21.12.2001г., Ус.авом вельского поселения Ишмурзинский сельсовет 
муниципального района Баймакский район, Совет сельского поселения 
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 
Башкортостан 

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаем/ е изменения в Решение Совета СП Ишмурзинский 
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 
№70 от 09.11.2021 г. «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества сельского поселения Ишмурзинский 
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан с 
23.11.2021 по 23.11.2022 год» (приложение №1).
2. Обнародовать данное решенi е, путем размещения на информационном стенде 
здания сельского поселентя Ишмурзинский сельсовет, а также на официальном 
сайте сельского поселен м Ишмурзинский сельсовет муниципального района 
Баймакский район Республ аки Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию 
сельского поселения Ишм_ рзинскнй сельсовет муниципального района Баймакский 
район Республики Баш кор остан

Глава сельского поселенш Ишмурзинский сельсовет jj 
муниципального района Бадмакский район У
Республики Башкортостан ^ ашкаР0В

• ■ 2 Г — -TF~~

http://ishmurza.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru

